Creating a better future for You

OL300 Al/Cu 1x185-300mm? Zacisk aparatowy o podwyzszonej

wytrzymatosci

SKU
EAN
Kolor
Przewéd

Przekrdéj przewodu, min.
(mm?)

Przekroj przewodu, maks.

(mm?)

Przewod zasilajacy, min.
(mm?)

Przewod zasilajacy, maks.

(mm?)

Liczba podtaczen

Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)
Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)
Dlugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (9)

Rozmiar otworu (mm)
Sruba

Moment dokrecenia (Nm)

MAJ1300E10
4744397014795
Naturalny

Al/Cu

185

300

185

300

560

690

80
Stainless steel, tin-plated copper
Screw M12
32

76

52

287

13

Hex 5

70 Nm

™
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Stopien ochrony IP IPOO

Certyfikaty SFS2663:1975/ UL 486E

Kod CN8 85369001

Opakowanie (szt.) 3
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